

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยบ้านนายดี บ้านจอมศรี หมู่ที่ 8 ตำบลจอมศรี
อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน 131,000.- บาท

3. ลักษณะงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำ ขนาดกว้าง 0.30 เมตร ลึกเฉลี่ย 0.35 เมตร หนา 0.12 เมตร ยาว 95 เมตร
พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ(เหล็ก) ขนาด 1.20x2.40 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามรายละเอียดและแบบแปลน
อบต.จอมศรีกำหนด)

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 28 เดือน กันยายน พ.ศ. 2559 เป็นเงิน 131,000.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ ปร.4 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

5.2 แบบ ปร.5 (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสมยศ กมลรัตน์ ตำแหน่ง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ เป็น ประธานกรรมการ

6.2 นายเอลวิส ปาทอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็น กรรมการ

6.3 นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบำบัดน้ำเสีย เป็น กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

ประเภทงาน

วางระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง

ซอยบ้านนายดี หมู่ 8 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

เจ้าของงาน

องค์การบริหารส่วนตำบลจอมศรี

ประมาณการโดย

ประมาณราคาตามแบบ

ประมาณการเมื่อวันที่ 28 กันยายน 2559

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	98,071.10	
2	แฟคเตอร์เอฟ $F = 1.2726$	26,734.18	
3	ป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 จำนวน 1 ป้าย	3,000.00	
4	เหล็กเส้นแบน ขนาด 2"x2" หนา 4 มม.10 เส้น เส้นละ 395 บาท	3,950	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น	131,755.28	
	ปรับราคาเป็น	131,000.00	
	ตัวอักษร :		แล้วเสร็จภายใน วัน
	หนึ่งแสนสามหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน		

[] วางระบายน้ำยาว 95.00 ม.

[] เฉลี่ยราคาประมาณ 1,379 บาท / ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสมยศ กมลรัตน์)

นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเอลวิส ปาทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศักดิ์สิทธิ์ เครือคำ)

เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

รายละเอียดประมาณการ

แบบ ปร 4

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู

รางระบายน้ำขนาด กว้าง0.30เมตร ลึกเฉลี่ย0.35เมตร หนา0.12 เมตร ยาว95 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 8 ตำบลจอมศรี อำเภอเชียงคาน จังหวัดเลย

ประมาณการ วันที่ 28 กันยายน 2559

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (ค่าวัสดุ)	ราคาต่อหน่วย (ค่าแรงงาน)	รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1	ดินขุด	80.14	ลบ.ม.	-	26.00	2,083.69	
2	ทรายหยาบรองพื้น	10.83	ลบ.ม.	514.00	35.00	5,945.67	
3	คอนกรีตหยาบ	5.42	ลบ.ม.	1,900.00	204.00	11,393.16	
4	คอนกรีตโครงสร้าง	20.17	ลบ.ม.	2,000.00	204.00	44,450.62	
5	งานไม้แบบ	247.47	ตร.ม.	-	-	-	
	- ไม้แบบ (ใช้ 5 ครั้ง)	49.49	ลบ.ฟ.	-	-	-	
	- ไม้คร่าวและไม้ค้ำยัน	16.50	ลบ.ฟ.	-	-	-	
	- ตะปู	49.49	กก.	-	-	-	
6	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	786.49	กก.	-	2.68	2,108.59	
	เหล็กเส้น Ø 6 มม.	242.10	กก.	20.52	-	4,967.86	
	เหล็กเส้น Ø 9 มม.	544.40	กก.	20.88	-	11,366.98	
	ลวดผูกเหล็ก	19.66	กก.	34.00	-	668.52	
7	เหล็กฉาก 40x40x4 มม.	190.00	ม.	65.00	-	12,350.00	
8	ท่อ PVC ขนาด Ø 2"	56.88	ม.	60.00	-	2,736.00	
9	ท่อคอนกรีต ขนาด 0.40 x 1.00 ม.	-	ท่อน	-	-	-	
รวมเป็นเงิน						98,071.10	

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายอาทิตย์ โคสสว่าง)

ผู้ช่วยช่างโยธา